

Wołomin, dnia 25.03.2015 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na remont sal lekcyjnych i korytarza w ZSTZ w Radzyminie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

Pkt. 5, 109 przedmiaru: proszę o podanie wysokości drzwi.

Odpowiedź: W pkt. 5 i pkt. 109 przedmiaru szerokość i wysokość ościeżnicy jest typowa dla drzwi „100” i wynosi 1100/2065

Pytanie 2

Pkt. 112, 155, 171 przedmiaru: proszę o podanie wymiarów planowanych drzwi

Odpowiedź: W pkt. 112 przedmiaru szerokość i wysokość ościeżnicy jest typowa dla drzwi „100” i wynosi 1100/2065.

W pkt. 155 przedmiaru szerokość i wysokość ościeżnicy jest typowa dla drzwi „70” i wynosi 800/2065.

W pkt. 171 przedmiaru szerokość i wysokość ościeżnicy jest typowa dla drzwi „100” i wynosi 1100/2065.

Pytanie 3

Pkt. 151, 169 przedmiaru: proszę o podanie wymiarów planowanych drzwi oraz informacje o wyglądzie oraz rodzaju, tak aby dobrać odpowiedni rodzaj drzwi

Odpowiedź: W pkt. 169 przedmiaru szerokość i wysokość ościeżnicy jest typowa dla drzwi „70” i wynosi 800/2065. Drzwi jednoskrzydłowe płycinowe płaskie bez zdobień i doświetleń. Kolor należy dobrać do istniejących na tym piętrze.

W pkt. 151 przedmiaru szerokość i wysokość ościeżnicy jest typowa dla drzwi „70” i wynosi 800/2065. Drzwi jednoskrzydłowe płycinowe z naświetlem górnym z otworami nawiewowymi na dole drzwi. Kolor biały.

Pytanie 4

Czy wypełniony przedmiar robót ma stanowić formularz cenowy. Jeżeli tak to czy kosztorys ofertowy ma być w formie uproszczonej czy szczegółowej.

Odpowiedź: Tak załączony przedmiar robót jest podstawą do wykonania formularza cenowego. Formularz cenowy może być wykonany w dowolnej formie jednak musi zawierać wszystkie pozycje i wartości załączonego przedmiaru.

Pytanie 5

Czy należy do formularza oferty podawać stawki, ceny materiałów i narzuty do wyceny ewentualnych robót dodatkowych

Odpowiedź: Tak do formularza ofertowego należy podać stawki, ceny materiałów i narzuty.

Pytanie 6

Brak pozycji rozbiórka parkietu

Odpowiedź: Przed wprowadzeniem Wykonawcy na teren remontu wszystkie posadzki zostaną usunięte.

Pytanie 7

Brak pozycji rozbiórka podkładów pod posadzki w pomieszczeniach: sale 2,3,4,8,10 łazienki i magazyn.

Odpowiedź: Z doświadczenia zdobytego przy prowadzonych pracach remontowych o takim samym zakresie w innych salach ZSTZ wynika, że podbudowa wykonana jest z luźno ułożonego gruzu, piachu i trocin. Wywóz nadwyżki w/w materiałów jest zawarty w poz. 188 załączonego przedmiaru.

Pytanie 8

W pozycji 119 zły przedmiar. Powinno być 24,56 m² a jest 1 m.

Odpowiedź: Wprowadzono zmiany w pozycji 119

Pytanie 9

W pozycjach 152, 169 i 171 jest zła jednostka obmiaru lub obmiar (podano wykucie i wstawienie nowych drzwi o powierzchni 1 m²).

Odpowiedź: W pozycjach 152, 169 i 171 zmieniono jednostkę obmiaru z m² na szt.

Pytanie 10

W działach gdzie jest wymiana ościeżnic drzwiowych brak jest pozycji na ewentualne poszerzenie otworów i naprawę ościeżnic.

Odpowiedź: Dodano pozycję 189.

Pytanie 11

W dziale korytarz brak jest pozycji na montaż osprzętu elektrycznego

Odpowiedź: Pozycja pozostaje bez zmian

Pytanie 12

W przedmiarze przyjęto tylko jednowarstwowe gładzie gipsowe. Przy obecnym stanie tynków w pomieszczeniach jednokrotna gładź nie przyniesie pożądanego efektu.

Odpowiedź: W pozycjach 7, 25, 45, 63, 101, 129, 149, 174 dokonano zmian.

STAROSTA

Kazimierz Rakowski

INSPEKTOR

Wioletta Kulek